=\ ~\‘ “\ ‘}/ s - - [ /
i, \w'gr  (®% . : -
e | ~iin =y
/ ’ .‘.\‘ ’ \ '\ - Xesex s ’, / l‘
L\ /3 " -
\‘\ = b, - —
\ sam—— _ N

Navod k obsluze

XEBEX Air Bike 1000

EXPERIENCE DESIGN REPUTATION

30+ Years in Business Full Line of HIIT Equipment Rated the #1 Best
Cross Training HIIT Brand

DESIGNED IN USA



OBSAH BALEN NAVOD KOBSLUZE

AIRBIKE

1000

Sroubovak a kli¢ 13 mm,
17 mm a 22 mm

K¢ 13 mm
Wsesnmnny
ki M6

Trenazér je vyroben tak, aby splnoval maximalni bezpecnostni kritéria dle platnych domécich a mezinarodnich norem. Pfi pouzivani jakéhokoli fitness zafizenti je
vsak tieba dodrzovat urcita opatreni.

POZNAMKA: Pred pouzitim trenazéru si prectéte cely ndvod k obsluze a schovejte jej pro budouci pouziti.

Montaz technickych prvku

Montaz trenazéru by mél provadét kvalifikovany technik. Pro bezpe¢nou a kompletni montéaz jednotky je zapotiebi zna¢né mnozstvi technickych znalosti. Mnozi
prodejci Vam nabidnou dodavku a montaz jako soucast prodejni smlouvy. Pokud jste jednotku koupili nesmontovanou a netroufate si ji sestavit, obratte se na
zadkaznicky servis. Na skody vzniklé Spatnou montdzi se nevztahuje zaruka. ‘

Varovani - snizeni rizika zranéni sebe i ostatnich

Abyste zajistili spravné fungovani trenazéru, neinstalujte pfislusenstvi nebo doplriky, které nejsou soucasti trenazéru Assault AirBike. Pfi cviceni vzdy noste vhodné
obleceni a obuv. Hmotnost uzivatele nesmi presahnout 300 liber (136 kg). Udrzujte déti mimo dosah jednotky. Ruce a nohy se mohou zamotat do pohyblivych ¢asti
a zpUsobit vazné zranéni. Umistéte jednotku na misto, které bude splfovat minimalni poZzadavky na volny prostor: strany = 24 palc(, pfedni a zadni ¢ast = 12 palcd.
Jednotka je uréena pouze pro vnitfni pouziti. Umistéte jednotku na pevny, rovny povrch. Pfed pouzitim vzdy upravte vyrovnavaci nozky trenazéru. Pfed pouzitim
jednotky a po sefizeni se ujistéte, Zze jsou viechny aretacni Srouby a packy bezpecné utazeny. Nikdy nepouzivejte jednotku, pokud je poskozena nebo rozbita.
Obratte se na mistniho autorizovaného prodejce se zadosti o servis.

MONTAZNI KROKY

1.Sest (6) predinstalovanych sad Sroubu M8 (58), pojistné podlozky (34) a
ploché podlozky (35) vyjméte.

2.Vyrovnejte pfedni stabilizator (4) s pfijimacem na hlavnim rdmu a znovu
nainstalujte dva Srouby, pojistnou podlozku a ploché podlozky (58, 34 &
35) pomoci dodaného imbusového klice 6mm .
3. Opakujte 2. krok pro @\nl stabilizator (#2).

EN

8. Sestavu pravého fiditka umistéte (7) na podlahu tak, aby vy¢nivala dopfedu a
smérem od pravého ramene zavésu (3). Odstrarite pojistnou matici (85) a
odlozte ji stranou. 9. Pravé spojovaci rameno (3) dejte na spodni oto¢ny ¢ep a
znovu nainstalujte pojistnou matici (85) pomoci dodaného 13mm klice. 10.
Zvednéte prava fiditka (7) do svislé polohy a vyrovnejte vnitfni ¢ast <

horniho oto¢ného Cepu se zavitovym drzakem na hlavnim ramu.

Rukou nasroubujte ¢ep do ramu a poté utdhnéte dodanym klicem.

11. Nasroubuijte kolik (27) na vnéjsi stranu horniho oto¢ného ¢epu a

pevné jej utdhnéte.
12. Opakujte kroky 9 az 11 pro sestaveni levé strany.

S o LOWER

13. Odstrarite Sestihranny Sroub (70)°3"plochou podlozku (69) z konce sedlového sloupku.
14. Uvolnéte sestavu sedla, kterd je pfedem nainstalovana na kolejnicich sedla (64) a
nasurite sestavu na vroubkovanou ¢ast posuvné casti sedla (5). Ujistéte se, Ze je sedlo v
roviné se zemi a pevné a rovnomérné obé matice upevnéte. 15. Znovu nainstalujte
plochou podlozku (69) a Sestihranny Sroub (70) na konec sedlového sloupku. 16. Uvolnéte
pojistny kolik (66) uchopenim a otacenim aretacniho Sroubu proti sméru hodinovych
rucicek. Vytadhnéte pojistny kolik smérem ven, vlozte sedlovy sloupek do ramu a uvolnéte
pojistny kolik, kdyz je sedlo v pozadované vysce. Chcete-li zajistit, aby byl pojistny kolik
zcela zasunuty, zvednéte sedlovy sloupek nahoru. Utdhnéte pojistny kolik.

4. Zkontrolujte kabel konzoly (62), zda neni poskozen, nez jej
provléknete spodni stranou a horni ¢asti sloupku konzoly (13). 5.
Nainstalujte sestavy Sroubu, pojistné podlozky a ploché podlozky
(58, 34 a 35) skrz zakladnu konzoly (13) a do hlavniho ramu. 6.
Kabel konzoly (62) zapojte do zadni strany konzoly (14) a opatrné
zasunite kabel do sloupku konzoly (13). Dejte pozor, abyste kabel
neskfipli. 7. Protahnéte Ctyfi Srouby (77) sloupkem konzoly (13) a

do zadni ¢asti k ly (14).
0 zadni casti konzoly (14) 17. Lehce ru¢né nasadte levy peddl (16) do levé Kkliky.

POZNAMKA: Vldkna jsou obracena; otocte napravu proti sméru
hodinovych rucicek pfi pohledu na vnéjsi konec pedilu. K

a matici a otadcenim ji povolte.
ozadovanou vysku a utdhnéte




v9 69 0/




PART NO. DESCRIPTION QTY PART NO. DESCRIPTION QTY
1 Main Frame 1 61 Cable Bushing ®12.7 2
2 Rear Stabilizer 1 62 Speed Sensor Cable 1
3 Linkage Arm 1 63 Rivnut 2
4 Front Stabilizer 1 64 Saddle 1
5 Seat Slide Rail 1 65 Seat Slide Bushing 2
6 Fan Wheel Assembly 1 66 Pop Pin Knob 2
7 Handle Bar - Right 1 67 Phillips Screw M5x10mm 1
8 Handle Bar - Left 1 68 Seat Slide End Cap 25x25mm 1
9 Fan Cage - Right 1 69 Flat Washer ®8.5x®30.0x2.0T 1
10 Fan Cage - Left 1 70 Socket Head Screw M8x12mm 1
1" Middle Hub Assembly 1 71 Flange Nut 3/8"x26 2
12 Linkage Arm - Left 1 72 Drive Cog 14T 2
13 Console Mast 1 73 Drive Cog Lockring 2
14 Console 1 74 Chain Wheel 46T 1
15 Pedal - Right 1 75 Button Head Screw M5x25mm 3
16 Pedal - Left 1 76 Nylock Nut M5 3
17 Crank Arm - Right 1 77 Phillips Screw M5x10mm 4
18 Crank Arm - Left 1 78 Speed Sensor Magnet & Plate 1
19 Bell Crank/Chain Wheel - Right 1 79 Speed Sensor Plate Clip 4
20 ChainGuard- Right 1 80 Hex Screw M5x10mm 2
21 Bottom Bracket Assembly 1 82 Cir-Clip RTW-35 4
22 Seat Post Assembly 1 83 Cir-Clip RTW-22 2
23 Chain Guard - Left 1 85 Nylock Nut M8x9.5t 4
24 Chain - Right Side 1/2x1/8” 64L 1 89 Wind Shield 1
25 Chain - Left Side 1/2x1/8” 98L 1 90 Spherical Bearing PB8 2
26 Handlebar Pivot Fixing Nut M14 2 91 Flat Nut M8x1.25x4.0t 2
27 Foot Peg, Steel 2 92 Wave Washer $21.6x®15.6x0.3t 4
28 Plastic Washer ®14.5x®22x1.0T 2 94 Fan Cage Cover - Plastic Left Side w/o Hole 1
29 Ball-Bearing 6003ZZ 4 100 Owner’s Manual 1
31 Handlebar Pivot 91.4mm 2 101 13/15/22mm Phillips Driver 1
32 Handle Bar Grip 2 102 Hex Wrench M6 1
33 Spacer ®25x13.8mm 2 103 Box Wrench 13mm 1
34 Lock Washer M8 6 105 Washer 2
35 Flat Washer ®8x®»16x1.5T 6
37 Linkage Arm Pivot Pin M8x43.0mm 2
38 Bottom Bracket Retaining Ring 2
39 Hex Screw M5x12mm 6
40 Bell Crank - Left 1
41 Handle Bar End Cap 2
42 Crank/Bell Crank Fixing Bolt 2
44 Ball-Bearing 99502ZZ w/Cir-Clips 2
45 Self-Tapping Phillips Screw - M5 x 6.0L 6
46 Chain Tensioner 4
47 Acorn Nut 3/8"x26 2
48 Flat Washer ®10.0x®20.0*3.0T 4
49 Fan Cage Cover - Plastic w/Hole 1
50 Fan Cage Clip & Nut 6
51 Flat Washer ®5.0x®10.0x1.0T 6
52 Lock Washer M5 6
53 Stabilizer Leveling Foot 4
54 Stabilizer Transport Wheel 2
55 Hex Bolt M8x40.0x20.0mm 2
57 Stabilizer End Cap 40x80mm 4
58 Button Head Screw M8x20mm 6
59 Self Tapping Screw M4x16mm 1
60 Speed Sensor Mounting Bracket 1




Navod k obsluze pocitace

TOTAL TIME BEEE
GO» v tervaL

EB/ o

[EIEEEE
TIME? EEvise CALORIES?

alaale

i

DISTANCE?3ile

do.08

WATTS romc ™

ifilile

AVEMAX

083 ..

RPM AGE?

166

HEART RATE

- OF E

AX HR
'ﬁ.’.t{'-" Eiu
F‘EEI.'J F LCWDOHN EPM

Time

@
Q
c
m
a
w
(m]

Calories

WARNING : He

STOP @




TOTAL TIME

G0

| 20/30 |
| CUSTOM |

88:85

INTERVAL

88/84

20/10

Intervalové zobrazeni

o Intervalovy displej poskytuje podrobnosti o programech
Interval 2010, Interval 20-30 a Uzivatelsky interval.

o Na levé stran¢ se zobrazi, zda je interval aktualn€ pracovni
(GO) nebo odpocinkovy a kolik casu v tomto intervalu zbyva
(8:88).

o Celkovy cas 88:88 zobrazuje celkovou dobu trvani programu.

e Displej Interval 88/88 zobrazuje aktualni interval a celkové
intervaly v programu.

Zobrazeni cilového ¢asu, vzdalenosti a kalorii a wattu / rychlosti / otacek za minutu

TARGET DISTANCE] CALORIES)|

TIME? &Fseo® T%ALORIES?
rdo86| ddo
DISTANCE? it | WATTS rorac™
SPEED *™** | RPM AGE?

[

TARGET HR

160

INSTALACE BATERII{
Konzole funguje na Ctyii 4 AA baterie. Zasobnik pro baterie je na zadni strané

konzoly.

e Na displeji se béhem vsech programil zobrazi Cas, kalorie,
vzdalenost, vykon, rychlost odporu a otacky.

e Banner v horni ¢asti oznacuje, zda pouzivate nektery z
cilovych programu.

e Béhem tréninku se budou pocitat Cas, kalorie a vzdalenost.

¢ Celkova vzdalenost se zobrazi v milich nebo kilometrech v
zavislosti na tom, jak byla konzole nastavena.

¢ Pomoci tlac¢itka Mode mtzete piepinat mezi prumérnymi vs.
celkovymi watty, jakoz i primérnou vs. maximalni rychlosti a
otackami.

Zobrazeni tepové frekvence

¢ Pokud je detekovan signal z bezdratového monitoru, srde¢ni
frekvence uZzivatele se zobrazi velkymi ¢islicemi 888 BPM
(pocet tept za minutu). Pokud neni detekovan zadny signal,
konzola nacte ,,No HR signal“

e Béhem programu Target Heart Rate se na displeji zobrazi
horni a dolni hodnoty cilového rozsahu vedle 65 % a 80 %.

e Displej zobrazi, zda zrychlit nebo zpomalit, abyste dosahli
cilové srdecni frekvence. Jakmile je cile dosazeno, zobrazi se
ikona ,,Target HR Achieved®.

Nastaveni konzole

PREPINANI MEZI KILOMETRY A MILEMI
1. Vyjméte jednu (1) baterii z konzoly, aby se konzole vypnula.



Podrzte soucasné tlacitka ,,.STOP* a ,,DOWN®. Pii opétovném vkladani baterie do
konzoly stale drzte tlaCitka a ptidrZte je 1 po zapnuti po dobu nejméné 3-5 sekund.
Na displeji se zobrazi bud’ kilometry nebo mile. Miizete uvolnit tlacitka ,,STOP* a
,DOWN®. Pomoci tlacitek ,,UP* nebo ,,DOWN" mulZete piepinat mezi kilometry a
milemi.

Stisknutim tlacitka ,,ENTER* vyberte nastaveni.

PREPINANI MEZI ZAPNUTYM A VYPNUTYM PiPANIM

1.
2.

3.

IIL.

Vyjméte jednu baterii z konzoly, aby se konzole vypnula.

Podrzte soucasné tlacitka ,,STOP* a ,,DOWN*. Pii opétovném vkladani baterie do
konzoly stale drzte tlacitka a pfidrzte je i po zapnuti po dobu nejméné 3-5 sekund.
Na displeji se zobrazi bud’ pipani zapnuté nebo vypnuté. Miizete uvolnit tlacitka
»,STOP*“ a ,,DOWN*. Pomoci tlacitek ,,UP* nebo ,,DOWN" mlizete prepinat
zapnutym a vypnutym pipanim.

Stisknutim tlacitka ,,ENTER® vyberte nastaveni.

Programy

QUICK START - vychozi program

1. Pouzijte program RYCHLY START k pieskoéeni programovani cviéeni a
muzete zacit ihned cvicit. Konzolu spustite bud’ §lapanim, nebo stisknutim
tlac¢itka START. Jakmile je konzola zapnuta v pohotovostnim rezimu,
stisknéte znovu tlac¢itko START pro spusténi programu rychlého spusténi.

2. Po urcité dobé necinnosti prestane konzola pocitat. Kdyz za¢nete znovu
Slapat, konzola bude opét pokracovat v pocitani.

3. Stisknutim tlacitka STOP trénink pozastavite. Pokud podruhé stisknete
STOP, konzola se piepne do pohotovostniho rezimu.

4. Podrzte STOP po dobu 3 sekund béhem tréninku, abyste konzolu uvolnili z
nastaveni a pfepnuli do pohotovostniho rezimu.

PROGRAMY INTERVAL 20/10 a INTERVAL 20/30

1. V pohotovostnim rezimu stisknéte jednou tlacitko INTERVAL pro
nastaveni programu 20/10 nebo dvakrat pro nastaveni programu 20/30 na levé
stran¢ konzoly.

2. Nastaveni poctu intervali:

a) Jakmile uzivatel zvoli program INTERVAL 20/10 nebo 20/30, bude blikat
displej ,,INTERVAL 0/8*.

b) Pomoci tlac¢itek UP a DOWN na konzole miizete zvysit nebo snizit
celkovy pocet intervald.

¢) Stisknutim tlacitka ENTER potvrd’te nastaveni poctu intervali.

3. Stisknutim tlac¢itka START spust'te program.

4. Béhem programu:



I11.

1.a) Jakmile stisknete START, konzola bude stfidat pracovni a
odpocinkovou dobu. Na konzole se zobrazi GO (pracovni doba)
a REST (doba odpocinku).

b) Konzola po kazdé relaci zobrazi pocet dokonc¢enych
intervalii z celkového poctu intervalti.

5. Celkovy ¢as na intervalovém displeji (horni tfetina konzoly) bude pocitat
celkovy Cas, po ktery je spustén intervalovy program, zatimco zobrazeni
Casu (uprostted konzoly) bude pocitat Cas, ktery uzivatel $lapal.

6. Pokud uzivatel piestane Slapat po dobu 4 minut, konzola se automaticky
vrati do pohotovostniho rezimu.

7. Stisknutim STOP pozastavite trénink. Pokud podruhé stisknete STOP,
konzola se pfepne do pohotovostniho rezimu.

8. Podrzte STOP po dobu 3 sekund béhem tréninku, abyste vynulovali
konzolu a vstoupili do pohotovostniho rezimu.

VLASTNI INTERVALOVY PROGRAM

1. Vlastni intervalovy program je podobny programtim INTERVAL 20/10 a
INTERVAL 20/30, ale uzivatel si mize program upravit podle délky cviceni,
vzdalenosti nebo kalorii a doby odpocinku.

2. V pohotovostnim rezimu stisknéte tlacitko INTERVAL CUSTOM program
na levé stran¢ konzoly.

3. Nastaveni doby cviceni a doby odpocinku:

a) Jakmile zvolite tento program, stisknéte klavesu ENTER. Doba cviceni
bude blikat.

b) Pomoci tlac¢itek UP a DOWN na konzole zvyste nebo zkrat'te dobu cviceni.
4. Stisknutim tlacitka ENTER nastavite dobu cviceni.

Nastaveni vzdalenosti:

a) Jakmile zvolite tento program, pomoci tla¢itek UP a DOWN vyberte
zobrazeni vzdalenosti. Stisknutim tlacitka ENTER za¢ne blikat hodnota
vzdalenosti.

b) Pomoci tlac¢itek UP a DOWN na konzole zvyste nebo zkrat'te vzdalenost.
Stisknutim tlac¢itka ENTER nastavite vzdalenost.

5. Nastaveni kalorii:

a) Jakmile zvolite tento program, pomoci tla¢itek UP a DOWN vyberte
zobrazeni kalorii. Stisknutim tlacitka ENTER zac¢ne blikat hodnota kalorii.

b) Pomoci tlac¢itek UP a DOWN na konzole zvyste nebo snizte kalorie.
Stisknutim tlacitka ENTER nastavite kalorie.

6. Dale nastavte dobu odpocinku. Pomoci tla¢itek UP a DOWN na konzole
zvyste nebo snizte dobu odpocinku. Stisknutim klavesy ENTER nastavite ¢as
odpocinku.

7. Déle nastavte pocet intervalli. Pomoci tlac¢itek UP a DOWN na konzole
zvyste nebo snizte pocet intervalll. Stisknutim kldvesy ENTER nastavite pocet
intervald.

8. Stisknéte START a spust'te program.



9. Stisknutim STOP pozastavite trénink. Pokud podruhé stisknete STOP,
konzola se pfepne do pohotovostniho rezimu.

10. Podrzte STOP po dobu 3 sekund béhem tréninku, abyste vynulovali
konzolu a vstoupili do pohotovostniho rezimu.

IV. PROGRAM CIiLOVY CAS, CILOVA VZDALENOST A PROGRAM
CILOVYCH KALORIi
1. Kazdy z téchto tii programti funguje podobnym zptisobem. Uzivatel si
muze zvolit cilovou hodnotu pro kazdy program (¢as, vzdalenost nebo
kalorie) a program bude bézet, dokud nebude tohoto cile dosazeno.
2. V pohotovostnim rezimu stisknéte programové tlacitko TARGET TIME,
TARGET DISTANCE nebo TARGET CALORIES na levé stran¢ konzoly.
3. Podle toho, jaky program si uzivatel zvolil, bude cilovy parametr blikat.
Pomoci tlacitek UP a DOWN nastavte cilovou hodnotu.
4. Stisknéte ENTER pro nastaveni cilové hodnoty.
5. Stisknutim START spust’te program.
6. Stisknutim tlacitka STOP pozastavite trénink. Pokud podruhé stisknete
STOP, konzola se ptepne do pohotovostniho rezimu.
7. Podrzte STOP po dobu 3 sekund béhem tréninku, abyste konzolu
vynulovali a pfepnuli do pohotovostniho rezimu.

V. PROGRAM CILOVE TEPOVE FREKVECNCE
1. V pohotovostnim rezimu stisknéte TARGET HR Program.
2. Bude blikat hodnota véku . Pomoci tlac¢itek UP a DOWN vyberte sviij vek.
3. Potvrd'te stiskem klavesy ENTER.
4. Stisknutim START spust'te program.
5. Béhem programu:
a) Pokud je srdecni frekvence uzivatele niz$i nez vypocitanych 65 % Max
HR, zobrazi se doporuceni zvysit rychlost (“SPEED UP”).
b) Pokud je srdecni frekvence uZivatele vySsi nez vypocitanych 85 % Max
HR, zobrazi se doporuceni snizit rychlost (“SLOW DOWN”).
6. Stisknutim tlacitka STOP pozastavite trénink. Pokud podruhé stisknete
STOP, konzola se piepne do pohotovostniho rezimu.
7. Podrzte STOP po dobu 3 sekund béhem tréninku, abyste konzolu
vynulovali a pfepnuli do pohotovostniho rezimu.

POZNAMKY K TRENINKU TEPOVE FREKVENCE

Vyzkumy ukézaly, ze cviceni a fitness jsou prospéSné¢ pro zdravi Clovéka. Podle
Surgeon General je cviceni je kli¢ovou slozkou prevence nemoci a zdravéjsiho Zivotniho
stylu. Uroveni vasi tepové frekvence vam miize pomoci méfit intenzitu cvi¢eni. Konzola
Xebex ma bezdratovy piijimac srde¢niho tepu, ktery dokaze detekovat signal prendseny
z bezdratového hrudniho pésu.



Bezdratovy prijimac srde¢niho tepu
Nejptesnéjsi a nejjednodussi zplisob sledovani srde¢niho tepu poskytuje bezdratovy
hrudni pas (neni soucasti dodavky). Nékteré sit¢ Wi-Fi a bezdratové telefony mohou
rusSit signal z hrudniho pasu, coz na konzole bude vykazovat vypadky signalu. Pokud k
tomu dojde, pfemistéte trenazér pry¢ od piipadnych ruSivych vlivi. Aby mohla konzola
bezdratoveé detekovat a zobrazit vas srdecni rytmus, musi byt splnény nasledujici Ctyti
podminky:

1. Kompatibilni hrudni pas musi byt funkéni a spravné nasazeny.

2. Konzola musi byt zapnuta.

3. Musi byt spustén tréninkovy program.

4. Hrudni pés se nosi do vzdalenosti 3 stop od konzoly.

Maximalni srdec¢ni frekvence a cilova tréninkova zona

Cilova srde¢ni frekvence se urcuje na zéklad¢ vaSeho veku. Pokud je intenzita cviceni na
zakladée vasi srdecni frekvence pfili§ vysokd, mize dojit ke zranénim nebo unavé a
ovlivnit vaSe cile. Pokud je intenzita cviceni ptiliS nizka, pravdépodobné nebudete
trénink ucinny. Obecné je doporucena tepova frekvence mezi 65 % a 80 % vasi
maximalni srde¢ni frekvence, aby byl trénink efektivni. Maximalni srdec¢ni frekvence se
urcuje odectenim vaseho véku od 220 BPM.

Chcete-li vypocitat maximalni srde¢ni frekvenci a urcit nejucinnéjsi cilovou zénu
srde¢ni frekvence, pro 32letého uzivatele se pouziva nasledujici vzorec:
e 220-32 =188 BPM (220 BPM minus vek = vypocitand max. tepova frekvence)
e 0.65x 188 =122 BPM (65% vypocitané¢ max. tepové frekvence)
e (.80 x 188 =150 BPM (80% vypocitané max. tepové frekvence)
U 32letého Cloveka by cilova zona srde¢ni frekvence byla mezi 122 BPM a 150 BPM.

Spolecnost XEBEX doporucuje, abyste se pred jakoukoli formou fyzického cviceni, cvicebniho programu nebo uzivanim
doplnkii poradili s lékarem. Spolecnost XEBEX neprebira zadnou odpovédnost za pripadnd zranéni nebo ztraty na Zivotech
béhem pouzivani/nespravného pouzivani vyrobki. Uzivatel prebira veskera rizika za zranéni nebo ztraty na zZivotech
zpuisobena v dusledku pouzivani trenazéru. Vezméte prosim na védomi, ze XEBEX nedoporucuje pouziti a skladovani
produktu venku, pokud neni uvedeno jinak. XEBEX doporucuje ditkladnou kontrolu, udrzbu a testovani vsech produktu pred
pouzitim.

Dovozce a distributor pro

Ceskou a Slovenskou republiku i THI“TEGB
Trinteco spol. s r.0.

Na Strzi 2102/61a, Dovozce a distributor pro Ceskou a Slovenskou republiku
_ & Trinteco spol. s r.o.
140 00 Praha 4 — Kr¢ Na Sir2i 2102/61a, 140 00 Praha 4 — Kré
IC: 052 54 175 IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175
DIC:CZ05254175 Email: info@trinteco.cz

Telefon: +420 725 552 257



	AB-1000-E_Manual.pdf
	AB-1000-E Console Manual



